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 Warszawa dnia  10.02.2012 r.

Dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/10/12 na Świadczenie usług prawniczych dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu.
Pytanie 1:
Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany w dziale III (Opis przedmiotu zamówienia) ust. 3 pkt. 3) w taki sposób aby termin na sporządzenie opinii i opracowanie został wydłużony z 2 – dniowego roboczego (dni powszednie) na termin 5 – dniowy roboczy (dni powszednie).
Odpowiedź 1:

W  związku z przekazanym w dniu 09.02.2012 r. pismem Kancelarii Radcy Prawnego Joanna Nowak – Kubiak  w sprawie zmiany treści siwz w postępowaniu na usługę „Świadczenia usług prawniczych dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchy, uprzejmie informujemy, że zamawiający nie przewiduje zmiany treści w rozdz. III ust. 3 pkt. 3  specyfikacji.
Ponadto, pozwalamy sobie zwrócić uwagę, że zgodnie z art. 38. 1. upzpz, Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji.
Pytanie 2:

Jaki faktycznie jest termin udzielenia zamówienia, skoro zarówno w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 07.02.2012 r. jak i w rozdz. IV  SIWZ  termin ten został określony na „12 miesięcy od daty podpisania umowy”, a we wzorze umowy (załącznik 5 do SIWZ) w jej § 3 wprowadzono postanowienie wskazujące na to, że usługi prawnicze realizowane będą „przez okres 48-u miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy”, co z kolei wydaje się być zgodne z postanowieniem § 5 ust. 4 wzoru umowy odnoszącym się do rokrocznej waloryzacji wynagrodzenia umownego, ale sprzeczne z terminem realizacji zamówienia wskazanym w treści ogłoszenia ?
Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia iż w projekcie umowy wystąpił błąd i prawidłowy termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy od daty podpisania umowy, tak jak w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 07.02.2012 r. i w rozdziale IV SIWZ.
Pytanie 3:

Co należy rozumieć przez wyrażenie „część zamówienia”  w kontekście treści  pkt. 4 ogłoszenia, w którym „Zamawiający dopuszcza  składanie ofert częściowych na co najmniej jedną z części” i czy w związku z tym zapisem należy rozumieć, że  możliwe jest złożenie oferty dotyczącej tylko  jednego z 13-u rodzajów usług prawniczych wymienionych w Rozdz. II pkt 2 SIWZ ?
Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia iż w treści ogłoszenia o zamówieniu z dnia 07.02.2012 r. w pkt 4 wystąpił błąd i prawidłowo powinien brzmieć:

„Nie dopuszcza się składania ofert częściowych” 
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie godziny otwarcia ofert z godziny 09:30 na 10:00. 
Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Jerzy Mazur
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